
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/809/

Código da publicação: 809

Data da emissão do comprovante: 18/06/2025 16:04:44

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 159/2025

N° do Processo/Ano: 4564/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/06/2025 14:55:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/06/2025 14:55:00

Data de Abertura/Horário: 11/06/2025 15:00:00

Data da Disputa/Horário:11/06/2025 15:00:00

Valor estimado: R$ 2.400,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PELÍCULA DE INSULFILM TÉRMICO EM MICRO-ÔNIBUS DO MUNICIPIO,
PROTOCOLO 4564/2025, NATUREZA: INSULFILM
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PELÍCULA DE INSULFILM TÉRMICO EM MICRO-ÔNIBUS DO MUNICIPIO,
PROTOCOLO 4564/2025, NATUREZA: INSULFILM

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/06/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/809/paquisicao-de-pelicula-de-insulfilm-termico-em-micro-onibus-do-municipio-protocolo-45642025-natureza-insulfilmp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e9fc049f157a9de6d6370a45f14a9c9.pdf

